
 

О выявлении правообладателя ранее учтенного  

объекта недвижимости 
           

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ 

«О государственной регистрации недвижимости» администрация сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области     

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  В отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:0000000:926 в 

качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве соб-

ственности, выявлен Хисматуллин Сайфитдин Гимадиевич, 08.01.1949 года рождения, ме-

сто рождения: с.Таш-Кустьяново Большеглушицкого района, Куйбышевской области, 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 36 01 № 828445, выдан ОВД Боль-

шеглушицкого района Самарской области, дата выдачи 19.03.2002 г, код подразделения 

632-022, СНИЛС 120-297-296-39, зарегистрированный по адресу: г.Уфа, Орджоникидзев-

ский район, ул.Б.Хмельницкого дом127, корпус 1, кв.166. 

2. Право собственности Хисматуллина  Сайфитдина Гимадиевича на указанный в 

п.1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством о праве 

собственности на землю№ 000050 от 25.03.1993 года,  постановлением администрации 

Большеглушицкого района Самарской области № 271 от 22.03.1993 г. 

 

 

 Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                            С.Г.Шикунов 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  98  от  05 сентября  2023 г.  

 


